決　裁
	総務課長
	課長補佐
	係

ニャンパチ派遣（使用）申請書

令和　　年　　月　　日

八郎潟町総務課長　様
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
下記のとおりニャンパチの派遣（使用）を申請します。

記

	派遣する事業名

	派遣場所

	派遣期間及び時刻
	　　　月　　　日　　　　　　時　から　　　　時まで

	仕事内容

	担当職員２名
	ニャンパチ担当

	付き添い担当

	●必要に応じ、参考となる事業のチラシ等を添付すること。

	※許可審査
	許可　　・　　不許可